Salvatoris, huic S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Re- 
liquiis praepositae exponit : Sub die 27 Aprilis 1887, sequenti 

proposito dubio : “ utrum conveniens sit Scapulare B. M. V. 

de Monte Carmelo, honoris et devotionis causa separatim, 
potius ac distincte, quam cumulative et commixtim cum aliis 

quatuor vel pluribus scapularibus benedicere et imponere?” 

hanc eamdem Sac. Congregationem respondere mandavisse : 
“ Affirmative : et consulendum SSmo, ut Indultum hucusque 

in perpetuum concessum, etiam Regularibus Ordinibus et 

Congregationibus, induendi christifideles Scapulari Carmeli- 
tico commixtim cum aliis Scapularibus revocetur, et ad de- 

terminatum tempus coarctetur, neque in posterum amplius 
concedatur.” 

Iamvero plures Sacerdotes, turn Saeculares turn Regulares, 
etiam post hoc Deere turn, Scapulare B. M. V. de Monte 

Carmelo iam cum aliis Scapularibus commixtum benedicere 
et imponere solent, ita tamen ut peculiari formula utantur ad 

Scapulare B. M. V. de Monte Carmelo benedicendum et 

imponendum ; dicunt enim praedictum Decretum non vetare 
quominus praefatum Scapulare Carmeliticum, sive ante 

sive post benedictionem et impositionem, de facto commixtum 
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sit cum aliis Scapularibus, sed referri tantum adpeculiarem 

benedictionem et impositionem Scapularis. 

Quaeritur itaque ab hac S. Congregatione : 
Utrum haec methodus a nonnullis Sacerdotibus adhibita 

valide et licite servari possit ? 
Et S. Congregatio, omnibus mature perpensis, respondit: 

Affirmative. 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 

die 11 Martii 1897. 
L. S. Fr. H. M. Gotti, Praef. 

A. Archiep. Nicopoeit., Secret. 

III. 

BENEDICTIO APOSTOLICA PAROCHIANIS IMPERTIENDA. 

Professor Iuris Can. in Theologico Mediolanensi Semina- 

rio huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae 

reverenter exponit: 
Cum Summus Pontifex benignissime facultatem concedit 

Sacerdotibus redeuntibus a romana peregrinatione, imper- 

tiendi Benedictionem Apostolicam, bac formula uti solet: 
Parochis et omnibus animarum curatoribus, etc. 

Iamvero inter Sacerdotes qui nuper in Dioecesim a romana 

peregrinatione remearunt, sunt: 

1. Qui proprie Parochi dicuntur ; 
2. Qui oeconomi sunt spirituales vacantium Parochiarum ; 
3. Qui curam animarum obtinent tamquam Coadiutores 

ex titulo, nempe vi beneficiariae institutionis et ideo quasi 

ordinariae ; 
4. Qui tamquam Coadiutores parochiales curam animarum